Užsakovas įsipareigoja atsiskaityti už suteiktas paslaugas Sutartyje numatytomis sąlygomis ir tvarka.  

1.3. Techninė ekrano specifikacija (Priedas Nr.1) yra neatskiriama sutarties dalis. 

2. Sutarties kaina ir apmokėjimas  

2.1.Šios Sutarties kaina yra 1815,0 Eur (tūkstantis aštuoni šimtai penkiolika Eur 00 ct) įskaitant PVM iš jų 

PVM sudaro 315,00 Eur.  

2.2.Užsakovas sumoka Vykdytojui numatytą sumą pavedimu į Vykdytojo nurodytą banko sąskaitą per 30 

darbo dienų nuo sąskaitos-faktūros išrašymo dienos.  

3. Užsakovas įsipareigoja  

3.1.